80, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 137.

Brașov, Vineri, 21 Iunie (3 Iulie)

1896.

## Goluchowski și România.

Astăzi avem înaintea noastră un articol, pe care „Voința Națională” din București, organul de căpetenie al partidului liberal dela putere, l'a publicat în numărul său de Marți 18 (30) Iunie privitor la declarațiunile, ce le-a făcut contele Goluchowski în delegațiunii, asupra regatului român și a evenimentelor din Orient.